


RECEBEMOS DE R C FERREIRA & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 5.973,80	NF-e Nº: 000.001.470 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE	

R C FERREIRA & CIA LTDA RUA MARECHAL DEODORO, 108 CENTRO Mangueirinha PR TEL/FAX: 4632431578 CEP: 85540000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.001.470 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4121 0611 3996 4400 0110 5500 1000 0014 7010 5926 9359
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210129510914 - 17/06/2021 10:58:25
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9074317380	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 11.399.644/0001-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 17/06/2021
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/06/2021
MUNICÍPIO Itapejara d Oeste	FONE/FAX (46) 3526-8300	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 10:58:24

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.973,80
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 250,89	VALOR TOTAL DA NOTA 5.973,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
9015279	PIPOCA DOCE MAGITLÉC 50G	19059090	0 400	5102	UN	1.490,0000	1,0000	1.490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,58
9015729	SORVETE SECO C BALAO DOCES UNIAO	20079910	0 400	5102	UN	30,0000	25,0000	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,50
9011013	SUSPIRO DOCES UNIAO 1,1kg	20079990	0 400	5102	UN	30,0000	23,0000	690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,98
9007885	CREME DE AMENDOIM DOCES UNIAO 1,1kg	20079990	0 400	5102	UN	60,0000	23,9900	1.439,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,45
9015575	CHOCO MOLE DOCES UNIAO 1,1kg	20079990	0 400	5102	UN	60,0000	13,9900	839,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,25
9001277	AMENDOIM INCAS 500G	12024200	0 400	5102	UN	125,0000	6,1200	765,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,13

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES *REF SOLICITACAO JUNHO /2021 - DADOS BANCARIOS: BANCO 341 AG 3999 C/ C: 20313-0 *PIX 11.399.644/0001-10.*Doc. emitido por ME ou EPP Optante pelo Simples Nacional-Nao gera direito a credito de ICMS, ISS e d e IPI-Permite o aproveitamento do credito de ICMS no valor R\$ 0,00 correspondente a aliq. de 0,00 % nos termos do Art.23 da LC 123*Valor aprox. trib.250,89	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------